- 1 -

 報道関係各位

※１：大東建託調べ

  詳細リリース URL：http://www.kentaku.co.jp/corporate/pr/info/2016/aqehc40000005nub-att/20160701lu.pdf

                 入居者様の安心をサポートするセキュリティオプションを装備

“ふたりらしさ“でアレンジできる、カップル向け商品 「ＬＵＴＡＮ ＰＡＬＴ（ルタン パルト）」

２０１７年１月６日

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：熊切直美）は、２０１７年１月５日（木）に当社の賃貸住宅

を総称するブランド「ＤＫ ＳＥＬＥＣＴ」商品、ＬＵＴＡＮ（ルタン）シリーズにカップル向けの賃貸住宅「ＬＵＴＡＮ  ＰＡＬＴ

（ルタン パルト）」をラインナップに加え販売を開始しましたのでお知らせします。

当商品は、賃貸住宅の需要が高いカップル層をターゲットとしており、ふたりらしくアレンジできるような設備や、充実し

たセキュリティオプションを設けている点が特徴です。

■ふたりの時間を共有できる、「ふたりのカタチアイテム」を用意

 当商品は、「生活感が隠せる収納スペースが欲しい」、「家事を分担して効率的に行いたい」、「ふたりの時間を自由に楽

しみたい」、などの賃貸住宅ユーザーによる意識調査結果※１により誕生しました。

 生活用品をしっかりと収納できる「三面鏡洗面化粧台」や、ふたりで家事ができる広々とした「キッチンスペース」、１坪タ

イプでゆったりとくつろぐことができる「バスルーム」など、ふたりで自由な暮らしを楽しみながら時間を共有できる「ふたりのカ

タチアイテム」を設けています。

■商品名に込めた思い

 フランス語で、“ルタン”(le temps)は「時間」、“パルト”は「共有する」という意味があり、「ふたりが共有する時間をカタチに

する住まい」をコンセプトにしています。

【外観イメージ】
（次のページへ）

【内観イメージ（２ＬＤＫ）】

【三面鏡洗面化粧台】 【キッチンスペース】

【バスルーム】

【玄関】 【洗濯機上部可動棚】

【平面図一例】 【ベッドルーム】

１４,５６０

１
２
,７

４
０

【ふたりのカタチアイテム】

- 2 -

■商品概要

・商品名    ：ＬＵＴＡＮ ＰＡＬＴ（ルタン パルト）

・販売開始日   ：２０１７年１月５日（木）

・販売地域   ：全国（ただし、多雪・北海道・沖縄地域は除く）

・間取り/専有面積  ：１ＬＤＫ（４２．６０㎡）～２ＬＤＫ（５６．７９㎡）

＜本件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社 経営企画室 畑中・和賀

E-MAIL：he072032@kentaku.co.jp ＴＥＬ：03-6718-9174

■管理戸数１００万戸達成 キャンペーン中！
  安心のセキュリティオプションと「ＤＫ ＳＥＬＥＣＴネットサービス」を無料でご提供

 当社グループの管理戸数１００万戸達成を記念して、２０１７年１月５日（木）～２０１７年２月２８日（火）の間にご成約いただ

いたオーナー様に、上記の充実したセキュリティオプションと「ＤＫ ＳＥＬＥＣＴネットサービス※２」を無料で設置させていただくキ

ャンペーンを実施しています。

①防犯対策にぴったりな「集合玄関機・非接触キー・録画機能付ＴＶインターホン」

②ピッキング被害防止に有効なダブルロックと、ワンタッチで操作できるプッシュプルハンドルを採用した「玄関扉」

③セキュリティ面での安心度が格段にアップし、外からの視線をさえぎることでプライバシーが守られる「シャッター雨戸」※１階のみ

④時間を気にせずに、宅配サービスが利用できる「宅配ボックス」

当商品は、他にもふたりの安心をサポートするセキュリティオプションを、各種ご用意しています。

【オートロック仕様 集合玄関】

【集合玄関機】 【非接触キー】

【録画機能付ＴＶインターホン】

【玄関扉】

ダブルロック、

プッシュプル

【シャッター雨戸】

※２：ＤＫ ＳＥＬＥＣＴネットサービスとは、入居した当日から使用可能な、無料インターネット（Wi-Fi）接続サービスです。

詳細リリース URL：http://www.kentaku.co.jp/corporate/pr/info/2016/aqehc40000005vjc-att/aqehc40000005vnk.pdf

【セキュリティオプション】

① ② ③

④

【宅配ボックス】